
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XLVII сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

22 серпня 2025 року         №  

м. Бібрка 

 

Про внесення змін до Програми забезпечення заходів у сфері державної безпеки України та 

ефективної діяльності Управління Служби безпеки України у Львівській області на 2025 рік 

Заслухавши інформацію відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської міської ради, 

відповідно до Бюджетного кодексу України (зі змінами), на виконання рішень Бібрської міської 

ради № 2596 від 10.12.2021 «Про затвердження Порядку розроблення місцевих (бюджетних) 

цільових програм, моніторингу та звітності щодо їх виконання», № 5874 від 14.03.2025 «Про 

затвердження Програм Бібрської міської територіальної громади на 2025-2027 роки» (зі змінами), 

врахувавши рекомендації постійної комісії з економічних питань, фінансів та бюджету, керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до Програми забезпечення заходів у сфері державної безпеки України та 

ефективної діяльності Управління Служби безпеки України у Львівській області на 2025 рік 

(надалі - Програма), а саме: 

1.1. розділ 6. «Фінансове забезпечення Програми» доповнити абзацом 2 такого змісту: «Залишки 

невикористаних коштів субвенції з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку регіонів на кінець бюджетного періоду зберігаються на 

рахунках отримувачів коштів і використовуються у наступному бюджетному періоді з 

врахуванням цільового призначення субвенції, якщо інше непередбачено рішенням про місцевий 

бюджет». 

2. Викласти в новій редакції: 

2.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 1 до цього рішення. 

2.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 1.1 до цього рішення. 

2.3. Перелік завдань, заходів та показників Програми, згідно з додатком 1.2 до цього рішення. 

2. Відділу фінансів виконавчого комітету здійснювати фінансування програми в межах асигнувань, 

затверджених у місцевому бюджеті Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік з 

урахуванням внесених змін. 

3. Головному розпоряднику бюджетних коштів забезпечити цільове та ефективне використання 

коштів місцевого бюджету на реалізацію програми. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, фінансів 

та бюджету. 

 

 

Бібрський міський голова ____________________________________ Роман Гринус 



Додаток 1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ __ від 22.08.2025 

Паспорт Програми забезпечення заходів у сфері державної безпеки України та ефективної 

діяльності Управління Служби безпеки України у Львівській області на 2025 рік 
1 Ініціатор розроблення Програми Управління служби безпеки України у Львівській області 

2 Дата, номер документа про 

затвердження програми 

Рішення Бібрської міської ради № 2596 від 10.12.2021 «Про 

затвердження Порядку розроблення місцевих (бюджетних) 

цільових програм моніторингу та звітності щодо їх виконання», 

Рішення Бібрської міської ради № 5874 від 14.03.2025 року «Про 

затвердження програм Бібрської міської територіальної громади на 

2025-2027 роки» 

3 Розробник програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

4 Співрозробники програми Управління служби безпеки України у Львівській області 

5 Відповідальні виконавці програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

Управління служби безпеки України у Львівській області 

6 Учасники програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради,  

Управління служби безпеки України у Львівській області 

7 Термін реалізації програми 2025 рік 

8 Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для реалізації 

програми, всього, у тому числі: 

5 400 000,0 гривень 

8.1 коштів місцевого бюджету 5 400 000,0 гривень 

8.2 коштів інших джерел 0,0 гривень 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

Начальник відділу фінансів  

виконавчого комітету Бібрської міської ради    Орислава СЕНИШИН 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 

 

 

Додаток 1.1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ __ від 22.08.2025 

Ресурсне забезпечення Програми забезпечення заходів у сфері державної безпеки України та 

ефективної діяльності Управління Служби безпеки України у Львівській області на 2025 рік 

Обсяги коштів, які пропонується залучити на 

виконання програми 
Одиниця виміру 

Сума коштів, на проведення 

заходу 2025 році 

Обсяги ресурсів, усього, у тому числі: тис. грн 5 400,0 

Кошти місцевого бюджету тис. грн 5 400,0 

Інші джерела - - 

Всього тис. грн 5 400,0 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

Начальник відділу фінансів  

виконавчого комітету Бібрської міської ради    Орислава СЕНИШИН 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 



Додаток 1.2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ __ від 22.08.2025 

Перелік завдань, заходів та показників Програми забезпечення заходів у сфері державної 

безпеки України та ефективної діяльності Управління Служби безпеки України у Львівській 

області на 2025 рік 
№ Назва 

завдання 

Перелік заходів 

завдання 

Показники витрат 

заходу, один. виміру 

Виконавець, 

заходу, 

показника 

Дже

рела

** 

Обсяги, 

тис. 

грн. 

Очікуваний 

результат 

1 

Покращення 

матеріально-

технічного 

забезпечення 

Управління 

Служби 

безпеки 

України у 

Львівській 

області 

Покращення 

матеріально-

технічного 

забезпечення 

УСБУ у Львівській 

області 

(проведення 

поточного ремонту 

службових 

приміщень - 400,0 

тис. гривень); 

(придбання БПЛА, 

комп’ютерного 

обладнання, засобів 

аудіо та відео 

контролю, засобів 

зв’язку, зарядних 

станцій - 5000,0 

тис. гривень) 

Затрат 

Обсяг витрат з 

надання субвенції з 

місцевого бюджету 

державному 

бюджету 

Продукту 

Кількість установ 

(організацій), яким 

надається субвенція 

з місцевого бюджету 

Ефективності 

Середні витрати на 1 

установу 

(організацію), яким 

надається субвенція 

з місцевого бюджету 

Якості 

Питома вага надання 

субвенції з місцевого 

бюджету до 

заявленої потреби 

Виконавчий 

комітет 

Бібрської 

міської ради, 

Управління 

Служби 

безпеки 

України у 

Львівській 

області 

місц

евий 

бюд

жет 

5 400,0 Знизить 

загальний рівень 

загроз інтересам 

держави на 

території 

оперативного 

забезпечення за 

рахунок 

створення 

належних умов 

для ефективного 

виконання 

службових 

обов’язків 

співробітниками 

Управління 

Служби безпеки 

України у 

Львівській 

області 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

Начальник відділу фінансів  

виконавчого комітету Бібрської міської ради    Орислава СЕНИШИН 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 


